
VII SUBIDA A LA GRANJA
4 - MANGA OFICIAL 3 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 BAKIO MOTOR SPORT ELKARTEA PABLO VAZQUEZ WOLF GB08S 1/E2 1/9 2:13.911
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 2:14.057 +146 +146
3 10 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 2:21.071 +7.014 +7.160
4 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 Cc 2:21.269 +198 +7.358
5 6 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/8 Cc 2:23.394 +2.125 +9.483
6 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 3/8 Cc 2:25.294 +1.900 +11.383
7 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 4/8 Cc 2:26.100 +806 +12.189
8 12 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 2/7 Cfg 2:30.241 +4.141 +16.330
9 8 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 5/Carcross 5/8 Cc 2:32.611 +2.370 +18.700

10 15 OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg 2:34.196 +1.585 +20.285
11 26 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 2:37.509 +3.313 +23.598
12 16 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 Cfg 2:38.885 +1.376 +24.974
13 19 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 1/P2 1/4 Cfg, Prp 2:42.265 +3.380 +28.354
14 23 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 1/3 Cfg 2:42.612 +347 +28.701
15 18 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:42.672 +60 +28.761
16 3 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 2/E2 3/9 2:45.831 +3.159 +31.920
17 20 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Prp 2:49.922 +4.091 +36.011
18 22 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 2/3 Cfg, Prp 2:57.089 +7.167 +43.178
19 28 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 3/X 1/1 2:57.353 +264 +43.442
20 24 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4I 2/P1 3/3 Prp 3:08.329 +10.976 +54.418

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

103 LA TRAZADA SPORT R.PARADA V.GUTIERREZ PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
25 VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO 16V NO TOMA SALIDA
21 LA TRAZADA SPORT I.SANTIBAÑEZ . BMW 325I NO TOMA SALIDA
27 E. TURBO COMPETICION R.JIMENEZ . PEUGEOT 106 GTI NO TOMA SALIDA
14 LA TRAZADA SPORT L.GIL . BMW M3 E-30 NO TOMA SALIDA
11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.CABO . NISSAN GTR NO TOMA SALIDA
9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR M.GOMEZ . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
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